EXCELENTiSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO
AMARANTE - CEARÁ

INDICAÇÃO N°  2: .3

A Vereadora Antônia Dúlcia Carvalho Correia — PDT, infra-assinado no uso de suas atribuições regimentais,
vem respeitosamente apresentar a V.Exa., nos termos do artigo. 183 do regimento Interno da Câmara Municipal
de São Gonçalo do Amarante — CE a presente INDICAÇÃO, sugerindo ao chefe do poder Executivo, sugerir que
seja instituído o dia da Cavalgada em homenagem aos praticantes desta modalidade no âmbito do município de
São Gonçalo do Amarante — CE, ficará ser realizada no segundo sábado de dezembro saindo de suas
respectivas localidades e distritos até à sede.

Nestes Termos

Solicita e Aguarda Deferimento,

Plenário das Sessões da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante — CE, 20 de Outubro de 2021.

U/
ANTONIA ÜLCIA CARVALHO CORREIA-PDT

READORA/1 a SECRETÁRIA DA MESA DIRETORA/CMSGA CE

c--(= Q CQ2_(2-(

EDIFICIO VEREADOR JOSÉ EVALDO MARTINS
Av. Prefeito Maurício Brasileiro Martins, s/n, Parque Liberdade / CNPJ: 35.004.WaWaggitu ipi dos santos

CEP: 62.670-000 São Gonçalo do Amarante — Ceará Assessora de Trâmites
Telefone (85) 3315-4482. Diretoria Legislativa CMSGA/CE

9-0410 /(0,.e